61 C.P.C y C.T. Ley 9531.

 Por ello,

RESUELVO

I) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución, seguida por MAEBA S.R.L., en contra
de VALLEJO,FEDERICO JOSE LEANDRO, DNI. N°37.528.329, hasta hacerse íntegro
pago a la parte acreedora de la suma de pesos ciento treinta y cinco mil trescientos treinta y
seis con 10/100 ($135.336,10) , con más sus intereses calculados desde la mora (19/08/2023 y
23/10/2023), conforme a lo considerado, el que deberá hacerse efectivo en el plazo de diez
días (10 días) de quedar firme la presente..

II) COSTAS, GASTOS, I.V.A. -en el caso de corresponder- y APORTES LEY 6.059 a